
 

 

  

Høringsliste  
 
Høringspart Mailadresse 
Alle kommuner  
Alle regioner  
Alle spildevandsselskaber  
  
3F Fagligt Fælles Forbund  3f@3f.dk;   
92-gruppen for bæredygtig udvikling 92grp@92grp.dk;  
Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk;   
Affald Danmark ad@affalddanmark.dk;  
Agrolab A/S agrolab@agrolab.dk;  
Akademiet for de Tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk;  
Akademirådet info@akademiraadet.dk; 
ALcontrol AB paul.reimer@alcontrol.dk; 
Alectia info@alectia.com;  
ALS Denmark A/S info.hmb@alsglobal.com; 
Altox A/S altox@altox.dk;  
AnalyTech Miljølaboratorium lab@analytech.dk; 
Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk;  
Andelsboligforeningernes 
Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk; 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk;   
Aquacircle jesper@aquacircle.org;  
BL – Danmarks almene Boliger bl@bl.dk; 
Brancheforeningen for Biogas biogas@lf.dk;  
Brancheforeningen Danske Auto- & 
Overfladelakerere 

fai@fai.dk;  

Brancheforeningen for kommunal 
skadedyrsbekæmpelse 

info@mortalin.dk;  

Brancheforeningen for skadedyrsfirmaer bo.petersen@anticimex.dk;  
Brancheforeningen SPT spt@spt.dk;  
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk;  
Bygge- Anlægs- og Trækartellet bat@batkartellet.dk;  
Byggesocietetet ifor@byggesoc.dk;  
By & Havn info@byoghavn.dk;   
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk;  
Campingrådet info@campingraadet.dk; 
CO Industri co@co-industri.dk; 
COWI cowi@cowi.dk;  
DAKOFA dakofa@dakofa.dk;  
DANAK danak@danak.dk; 
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk; 
Dansk Brøndejerforening kegr@mail.dk; 
Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk;   
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk;   
Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk;  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk;   
Dansk Autogenbrug post@autogenbrug.dk;  
Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk;   
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk;   
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk;  
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk;  
Dansk Energi de@danskenergi.dk;  
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk;  
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Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk;   
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk;  
Dansk Fritidsfiskerforbund formanden@fritidsfiskerforbundet.dk; 
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk;  
Dansk Gasteknisk Center dgc@dgc.dk;  
Dansk Industri  di@di.dk;   
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk; 
Dansk Landbrugsrådgivning info@dlbr.dk; 
Dansk Metal metal@danskmetal.dk;  
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk;  
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk; 
Dansk Renseriforening renotextil@grenaas.net;  
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl-dk.dk;  
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;   
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk; 
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk;  
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk;   
Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk;  
Danske Maskinstationer og Entreprenører pos@dmoge.dk;  
Danske Mejeriers Fællesorganisation info@mejeri.dk;  
Danske Regioner regioner@regioner.dk;  
Danske Slagtermestre dsm@danskeslagermestre.dk;  
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk;  
Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk;  
Danske Vandværker info@danskevv.dk; 
DANVA  danva@danva.dk;   
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk;  
Det Marine Fagdatacenter, Aarhus 
Universitet 

hfo@bios.au.dk;  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk; 
DHI  dhi@dhigroup.com;    
DONG Energy info@dongenergy.com;  
DS Håndværk & Industri ds@ds-net.dk;  
DTU-Aqua aqua@aqua.dtu.dk;  
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk; 
Emballageindustrien info@emballageindustrien.dk;  
Energi- og Olieforum eof@eof.dk;  
Energitilsynet post@energitilsynet.dk;  
EnviNa mail@envina.dk;  
Erhvervsstyrelsens Team Effektiv Regulering  letbyrder@erst.dk; 
Eurofins eurofins@eurofins.dk;  
Eurofins Steins Laboratorium A/S  steins@eurofins.dk; 
Eurolab Danmark lps@lapqa.dk;  
Fagdatacenter for ferskvand, Aarhus 
Universitet  

pwl@bios.au.dk; 

Fagdatacenter for grundvand og boringer, 
GEUS  

lts@geus.dk; 

Fagdatacenter for hydrologiske punktkilder, 
Naturstyrelsen 

angho@nst.dk; 

Fagdatacenter for stofudvaskning fra dyrkede 
arealer, Aarhus Universitet 

gbm@bios.au.dk; 

Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk; 
Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk;   
FORCE Technology force@force.dk;  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i office@danskbiotek.dk;  
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Danmark 
Foreningen af Danske Brøndborere fgc@geo.dk; 
Foreningen af Naturfredningsnævnsformænd 
i Danmark 

f-naevn@mail.dk; 

Foreningen for Danmarks Fiskemels- og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk;  

Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk;  
Foreningen af Danske Varmforzinkere ifno@zincinfo.dk;  
Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;   
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer – 
FSR  

fsr@fsr.dk;   

Fritidshusejernes Landsforening sekretariat.fl@youseepost.dk;  
Genindvindingsindustrien info@genindvindingsindustrien.dk;  
GEUS geus@geus.dk;  
Godkendt Teknologisk Service info@gts-net.dk; 
Green Network greennetwork@greennetwork.dk;  
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org;  
Haveselskabet hs@haven.dk;    
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk; 
HOFOR  hofor@hofor.dk; 
HORESTA hoering@horesta.dk;  
Højmarklaboratoriet  kontakt@hojmarklab.dk; 
Højvang Miljølaboratorium  hmlab@hmlab.dk;  
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk;   
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk;   
Institut for Center Planlægning pn@icp.dk; 
Jordlab  jordlab@jordlab.dk; 
Kalk- og teglværksforeningen kalktegl@mail.dk;  
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk;  
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk;  
Kommunekemi A/S kk@kommunekemi.dk;  
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk;  
Københavns Universitet ku@ku.dk;  
Laboratoriernes Brancheforening info@labdanmark.dk;  
Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk;  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk;  
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter 

ldm@maelskeproducenter.dk;  

Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk; 
Lynettefællesskabet  jk@lyn-is.dk;  
Lægemiddelindustrien info@lif.dk;  
Nationalt Center for Fødevare og Jordbrug dca@au.dk; 
Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk;  
NOAH noah@noah.dk;  
OIL GAS Denmark esben.mortensen@oilgasdenmark.dk;  
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk;   
Plastindustrien i Danmark pd@plast.dk;  
R. Dons’ Vandanalytiske Laboratorium  info@donslab.dk; 
Rambøll ramboll@ramboll.dk;  
RenoSam renosam@renosam.dk;  
Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk;  
Roskilde Universitet ruc@ruc.dk;  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk;  
Sportsfiskerforbundet post@sportsfiskerforbundet.dk; 
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk;  
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Teknologirådet tekno@tekno.dk;  
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk;  
Tjekvand bsh@tjekvand.dk; 
Vattenfall A/S  helle.mose.iversen@vattenfall.com; 
VBM-Laboratoriet A/S  aabybro@vbmlab.dk; 
Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk;  
Videncentret for Landbrug vfl@vfl.dk;  
Visit Denmark contact@visitdenmark.com;  
Uniscrap info@uniscrap.dk;  
Økologisk Landsforening info@okologi.dk; 
Aalborg Universitet aau@aau.dk;  
Aarhus Universitet au@au.dk;  
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